МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПИЖЕМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МБОУ «ПИЖЕМСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

23 июня 2022г.                     № 23061- од

О назначении

руководителя и педагогов

центра «Точка роста»

 На основании методических рекомендаций о создании Центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» Михеева Антона Георгиевича, учителя физики и

информатики.

2. Назначить педагогами Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»:
Поташову Марину Александровну;

Михеева Антона Георгиевича;

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                А.Н.Волошин

С приказом ознакомлены: ______________ А.Г. Михеев

                                             «____» _______________ 2022г.

                                               ______________ М.А. Поташова

                                             «____» _______________ 2022г.

		2022-06-24T08:55:44+0400
	Волошин Анатолий Николаевич